MyHuumnanbHoe 6roaKeTHOe 06LLe06pa3oBaTelbHOE yupexaeHne «AKOynakckas
cpefHss obuieobpasoBaTenbHasa WkKona Ne2 AK6ynakckoro painoHa OpeHbyprckoi
obnacTun»

1
yTBepXxXagamn,
OnpekTop
T.B. A”CeH4YeHKO
MeHto
Ha 01.04.2024r.
[eHb MPUMEPHOr0 MEHHO: LLECTOM
Ce30H: BeCeHHe-NeTHUM

[MepBblil 3aBTpaK

Ne n/n HavmeHoBaHue 6110 fa Oetn ¢ OB3 7-11  nert Oetn ¢ OB3 12 neT n cTapuwe
Bbixog LleHa KanopuiHOCTb Bbixog LleHa KanopuiiHoOCTb

1. Kawa Bsskas 1/200 28,80 2749 1/200 28,80 2749
MOJIOYHada nweHHad

2. MaHOapuH 1/100 20,00 35,0 1/100 20,00 35,0

3. Kakao ¢ monokom 1/200 12,92 100,44 1/200 12,92 1004

4. Xneb pxaHow 1/20 1,16 34,2 1/20 1,16 34,2

5. Xneb nNweHnYHbIN 1/30 1,74 70,3 1/30 1,74 70,3
NToro 64,63 5148 64,63 514,8

BTopoi 3aBTpak

Ne n/n HanmeHoBaHMe 61t0aa Oetn c OB3 7-11  net Oetn ¢ OB3 12 net n cTaple
Bbixopg, LleHa KanopuiiHoOCTb Bbixopg LleHa KanopuimnHoOCTb
1. KomnoT 13 cmecu 1/200 3,91 81,0 1/200 391 81,0
CYX0(hpyKTOB
2. Bagin 1/39 9,76 136,5 1/39 9,76  136,5
NToro 13,67 217,5 9,89 2175

Crapwwin nosap [Mayctosckas T.I'.
®enbawep TrwnwnaT.B.
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MyHuumnansHoe 6104KeTHOe 06LLe06pa3oBaTe/ibHOe yupexaeHme «AKOynakckas
cpefHss obuwieobpasoBaTenbHas WwKona Ne2 AK6ynakckoro parioHa OpeH6yprckou

obnactm»

HanmeHoBaHMe 6110 aa

Kawa BA3Kaa Mono4Has
nweHHas

MaH4apuWH

Kakao ¢ MONOKOM

Xneb6 pxaHoi

Xneb NWeHNYHbI

Puc otBapHoii

Coyc KpacCHbIi OCHOBHOW
Yaihi c MONOKOM 1 caxapom
MToro

HanmMmeHoBaHMe 6110 aa

Canat U3 MOPKOBU K

A6 10K

Bopuw c KanycToi u
KapToenem co cMeTaHOM
Pbiba TyweHas B ToMaTe C
oBOLWamMu

Puc otBapHoii
KomnoT n3 cmecu
CYXO0(ppyKTOB

Xneb pxaHoil

Xne6 NWeHNYHbI

NToro

[leHb NPYMEPHOT0 MEHIO: LUECTOl
Ce30H: BECEHHE-NeTHW

Bbixog
1/200

1/100
1/200

1/20
1/30

Bbixog

1/100

1/250

1/120

1/150
1/200

1/20
1/50

MeHHo
Ha 01.04.2024r.

[Copsumin 3aBTpaK

Crapwwin nosap MayctoBckasa T.I.
®enbawep Trwonwona T.B.

KanopumHOCTH

KanopumHOCTH

7-11 nert
LleHa
28,80 2749
20,00 35,0
12,92 100,4
1,16 34,2
1,74 70,3
64,63 514,8
Ob6eabl
pl,eTM c7-1 net
LleHa
11,30 134,8
30,45 289,9
40,29 267,9
10,69 256,9
3,20 35,4
1,16 39,1
2,91 117,2
100,00 873,3

YTBEPXOA

AvpekTop
T.B. AKC&HYeHKO

12 neT n cTapwe

Bbixop

1/15
1/150
1/30
1/200

Oetn
Bbixopg

1/100

1/250

1/120

1/150
1/200

1/20
1/50

Llena

0,87
6,65
1,15
4,26
13,00

KanopumnHOCTH

35,2
208,8
21,9
53,5
319,4
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